
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  İhanetin adı demokrasi ittifakı

    

E rdoğan'dan kurtulmanın adını 'demokrasi ittifakı' koydular...

Bu söz etrafında toplanacaklar!

Başı CHP ve FETÖ birlikte çekiyor.

Adı Alman finosuna çıkan Can Dündar ile Hasan Cemal de bu tezgahı pazarlıyor.

Can'cık bir de belgesel çekmiş.

Yine Atatürk'ü ve Kurtuluş savaşını istismar etmiş...

Hedef; 2023 de Reis'i yemek!

Yoğun ve tempolu çalışıyorlar!

Başkan Erdoğan'ın savaş suçlusu olarak yargılanmasının önünü açmak için MİT TIR'larıyla ilgili yalan
haberler yapan sonra Almanya'ya kaçan Can Dündar Türk milletine Kurtuluş savaşı üzerinden büyük bir
tuzak hazırlıyor.

Alman Can'cığı' diyor ki; "HDP, PKK veya FETÖ ya da DHKP-C, şimdi bunları ayrıştırmanın zamanı
değil!"

"Mustafa Kemal Kurtuluş Savaşı'na başlarken, ayrılıkları, farklılıkları bir yana bıraktı, siz de
bırakın! Cepheyi geniş tutun! 2023'e böyle gidin!"

Erdoğan'dan kurtulmayı Kurtuluş savaşıyla eş tutuyor çakal takımı!

Cicili bicili laflar da ediyorlar.

"Eğer demokrasi diyorsak,"

"Özgürlük diyorsak..."

"Hukuk devleti diyorsak..."

"Millet egemenliği diyorsak..."

"Laiklik diyorsak..."

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
İhanetin adı demokrasi ittifakı

05 Mayıs 2020, Salı
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"Güçler ayrılığı diyorsak..."

"Özgür medya diyorsak..."

"O zaman gün, ayrılıklarımızı bir yana bırakma günüdür."

"Demokrasi çatısı altında toplanma günüdür."

"Hedefimiz bir ve aynı çünkü!"

Bitme noktasına gelen PKK'nın ve FETÖ'nün ağzının suyunu akıtıyorlar.

Yazık; bu milletin Başkan Erdoğan'ı yedireceğini sanıyorlar!

***

Tuzağı kuranlar arasında kimler yok ki!

Başta Reis'in 'Kardeşim Abdullah' dediği Sayın Gül var...

Yanında ise Ali Babacan ile Ahmet Davutoğlu.

Elbirliğiyle milleti kandırıp vatanın bölünmesini sağlayacaklar!

Gizli hesapları böyle!

Reis'i arkadan vuracaklar!

Projenin babası: CIA ve MOSSAD!

Sahneleyen FETÖ ve kuklası CHP...

Yayanlar; Oda TV (Sözde kapatılmış) Sözcü, Cumhuriyet ve Yahudi Kanalı FOX!

Bir de 5. kuvvet elemanları var;

Hasan Cemal, Alman finosu Can'cık! (Dündar), Ruşen Çakır, Yılmaz Özdil, Emin Çölaşan, Uğur
Dündar ve Fatih Portakal...

Alman Yazar Udo Ulfkotte'nin 'Satılmış Gazeteciler' isimli kitabında sözünü ettiği T.C. uyruklu
gazeteciler de aralarında tabii!

Alman yazarın 'CIA'nın maaşlı elemanları' dediği devşirme gazeteciler!

Cibiliyetsizler vatana ihanet için birbiriyle yarışıyor!

***

HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan'ın CHP'ye yaptığı çağrıda;

"Çekingenliği üzerinizden atın! İttifakı gizlemeyelim. Şeffaf ve açık olalım" sözünden sonra CHP ve
İYİ Parti seçmeni PKK ile işbirliğine alıştırmaya kalktı.

"Farklılıklar birlik olmamıza engel değil!" lafını slogan yaptılar!

Demek istiyorlar ki;

"-PKK'yı engel saymayın. Oy verin!"

"-DHKP-C'ye takmayın!"

https://www.sabah.com.tr/haberleri/pkk


"-FETÖ'ye de!"

"-Pratiği 30 Mart ve 23 Haziran'da yaptık, iyi de sonuç aldık!"

"-İttifak yaparsak 2023 bizim olur!"

CHP ve İYİ Parti PKK'yı tabanlarına "Tayyip düşmanlığı" üzerinden yedirmeye çalışıyorlar!

"En umutsuz anda bile kararlı bir direnç mümkündür" diyorlar!

Ağızlarındaki baklayı da; "Birlik olmak, farklı olmanın engeli ya da alternatifi değildir" diyerek
çıkardılar!

Yani;

"PKK kanımızı akıtsa da, ülkeyi bölmeye kalksa da önemli değil!

Bebekleri, askerimizi ve polisimizi katletmesi de hikaye!

Bu mesele PKK meselesi değil Tayyip'ten kurtulma meselesidir!"

Milleti böyle kandıracaklar!

Belli ki; ABD ve FETÖ ise 2023'ü almak için kesenin ağzını iyice açtı!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Yine darbe istediler! (4.5.2020)

  Hedef Kur’an hedef İslam (30.4.2020)

  Allah Türkiye’yi CHP’den korusun (29.4.2020)
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